Директору….

от родителя…..

учащегося..класса…

МАОУ….….

Телефон

заявление.

Прошу предоставить бесплатное горячее питание моему сыну

(дочери)___________________________________________________________

в соответствии с Областным законом Новгородской области от  01.11.2022

№204-оз «О дополнительных мерах социальной поддержки обучающихся,

являющихся детьми граждан, призванных на военную службу по

мобилизации, граждан, заключивших контракт о прохождении военной

службы, граждан, заключивших контракт о добровольном содействии в

выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской

Федерации, на 2022-2023 годы, и о наделении органов местного

самоуправления отдельными государственными полномочиями».

Дополнительно сообщаю, что  других мер социальной поддержки в

части обеспечения питанием мой ребенок не получает.

Подтверждающие документы прилагаются.

Дата                                                                       Подпись